[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2021года                              с.Шила                                                № 1-п

Об утверждении Перечня
муниципального имущества,
в отношении, которого планируется
заключение концессионного соглашения
           Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Шилинский сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета».

Глава
Шилинского сельсовета                                                 Е.М.Шпирук
                                                                                                                                                                           Приложение №1

                                                                                                                                                                               к постановлению администрации
                                                                                                                                                                               Шилинского сельсовета

                                                                                                                                                                               № 1-п от «19» января 2021года

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Шилинский сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№

пп
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический

адрес

предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Год

ввода
	Балансовая стоимость имущества
(тыс. руб.)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Технико- экономические показатели

	1
	Водопроводная башня со скважиной
	Российская Федерация,

Красноярский  край,

Сухобузимский район, с. Шила, ул. Дорожная, 2А
	1960
	332,577
	Сооружение коммунального хозяйства
	24:35:0490120:194
11,3 кв.м
	Вид сооружения - наземная металлическая конструкция с глубинным насосом, водонакопительная емкость 30 куб.м., автоматика; мощность водозаборных сооружений – 190м.куб.сут.

	2
	Наружные сети водоснабжения
	Российская Федерация,

Красноярский  край,

Сухобузимский район, с. Шила, от колодца б/н по ул. Дорожной, 2А до колодца б/н по ул.Дорожной, 12
	1960
	270,55
	Сооружение коммунального хозяйства
	24:35:0490120:193
800 м
	Вид сооружения – наружные; состав сооружений – стальная труба диаметром от 40 до 50мм

	3
	Наружные сети теплоснабжения
	Российская Федерация,

Красноярский  край,

Сухобузимский район, с. Шила, от колодца б/н по ул. Ленина, 92 до колодца б/н по ул.Дорожной, 7
	1960
	1 261,594
	Сооружение коммунального хозяйства
	24:35:0000000:2453
1071 м
	Вид сооружения – наружные; состав сооружений – стальная труба диаметром от 40 до 76мм

_1672566031.doc
[image: image1.png]